Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se întorc.

ANULU L.

N^o 122.

Vineri, 5 (17) Iunie.

1887.

Brașov, 4 Iunie 1887.

„Oile călbăjose au plecat la Trăscău”, așa ne telegrafiază un bravu Moțu din Câmpeni, dăr adaugă cu cunoștința de sine, că cei cu sentimente adevărat românesci au rămasu credincioși steagului partidei naționale române.